КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

ТРАВЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРАВЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 августа 2020 года № 8
 с. Травяное
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Травянского  сельсовета Шумихинского района Курганской области
        Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», в  целях  упорядочения работы по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов, Администрация Травянского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Травянского сельсовета Шумихинского района Курганской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Обыватель» и разместить на интернет-странице Администрации Травянского сельсовета  официального сайта муниципального образования Шумихинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Травянского сельсовета                                                                А.Н.Малетин

Приложение к постановлению
Администрации Травянского сельсовета
от 10.08.2020 г. № 8 «Об утверждении реестра мест (площадок)
 накопления твердых коммунальных отходов на территории
Травянского сельсовета Шумихинского района Курганской области»
	Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Травянского сельсовета

	Раздел 1. Юридические лица, в том числе органы государственной власти и местного самоуправления

	№п\п
	данные о нахождении  мест  (площадок) ТКО
	данные о технических характеристиках мест  (площадок) ТКО
	данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	сведения об используемых  местах  (площадках) ТКО
	сведения о планируемых к размещению  местах  (площадках) ТКО
	для юридических лиц, в том числе органов государственной власти и местного самоуправления

	адрес и (или) географические координаты площадки ТКО
	Схема размещения мест (площадок) ТКО отражает данные о нахождении площадок  ТКО на карте Травянского сельсовета масштаба 1:2000.
	Используемое

  покрытие площадки

(асфальтобетон   грунтощебень

плитка)
	количество размещенных  контейнеров  и бункеров с указанием их объема, и вид контейнера (шт./ куб.м.)
	покрытие  площадки (асфальтобетон, грунтощебень, плитка)
	количество  контейнеров  и бункеров с указанием их объема, и вид контейнера (шт./ куб.м.)
	полное наименование и основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц
	фактический адрес юридического лица
	сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления ТКО

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	С..Травяное, ул.Школьная,  30 м. от жилого дома 13

55.560222, 63.418684
	Площадка № 1
	грунт
	1 / 1,1 куб.м.

	МО "Травянский сельсовет"          1024501985573
	Курганская обл., Шумихинский район, с. Травяное, ул.Центральная, 13
	жилой фонд - частный сектор

	2.
	с. Травяное, ул. Школьная, 25 м. от жилого дома 35
55.557941, 63.422600
	Площадка № 2
	грунт
	1 / 1,1 куб.м.

	МО "Травянский сельсовет"          1024501985573
	Курганская обл., Шумихинский район, с. Травяное, ул.Центральная, 13
	жилой фонд - частный сектор

	3.
	с. Травяное, ул. Центральная, 30 м. от жилого дома 9
55.564287, 63.418971

	Площадка № 3
	грунт
	1 / 1,1 куб.м.

	МО "Травянский сельсовет"          1024501985573
	Курганская обл., Шумихинский район, с. Травяное, ул.Центральная, 13
	жилой фонд - частный сектор

	4.
	с. Травяное, ул. Центральная, 20 м. от жилого дома 19
55.567412, 63.417187
	Площадка № 4
	грунт
	1 / 1,1 куб.м.

	МО "Травянский сельсовет"          1024501985573
	Курганская обл., Шумихинский район, с. Травяное, ул.Центральная, 13
	жилой фонд - частный сектор

	5.
	с. Травяное, ул. Береговая, 40 м. от жилого до 17
55.568252, 63.419097
	Площадка № 5
	грунт
	1 / 1,1 куб.м.

	МО "Травянский сельсовет"          1024501985573
	Курганская обл., Шумихинский район, с. Травяное, ул.Центральная, 13
	жилой фонд - частный сектор

	6.
	с. Травяное, ул. Ключевая, 25 м. от жилого дома 26
55.564700, 63.420749
	Площадка № 6
	грунт
	1 / 1,1 куб.м.

	МО "Травянский сельсовет"          1024501985573
	Курганская обл., Шумихинский район, с. Травяное, ул.Центральная, 13
	жилой фонд - частный сектор

	Раздел 2. Индивидуальные предприниматели

	№п\п
	данные о нахождении  мест  (площадок) ТКО
	данные о технических характеристиках мест  (площадок) ТКО
	данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	сведения об используемых  местах  (площадках) ТКО
	сведения об используемых  местах  (площадках) ТКО
	для индивидуальных предпринимателей

	адрес и (или) географические координаты площадки ТКО
	Схема размещения мест (площадок) ТКО отражает данные о нахождении площадок  ТКО на карте Травянского сельсовета масштаба 1:2000.
	Используемое

  покрытие площадки

(асфальтобетон   грунтощебень

плитка)
	количество размещенных  контейнеров  и бункеров с указанием их объема, и вид контейнера (шт./ куб.м.)
	покрытие  площадки (асфальтобетон, грунтощебень, плитка)
	количество  контейнеров  и бункеров с указанием их объема, и вид контейнера (шт./ куб.м.)
	фамилия, имя, отчество, основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей
	адрес регистрации по месту жительства
	сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления ТКО

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Раздел 3. Физические лица

	№п\п
	данные о нахождении  мест  (площадок) ТКО
	данные о технических характеристиках мест  (площадок) ТКО
	данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	сведения об используемых  местах  (площадках) ТКО
	сведения об используемых  местах  (площадках) ТКО
	для физических лиц

	адрес и (или) географические координаты площадки ТКО
	Схема размещения мест (площадок) ТКО отражает данные о нахождении площадок  ТКО на карте Травянского сельсовета масштаба 1:2000.
	Используемое

  покрытие площадки

(асфальтобетон   грунтощебень

плитка)
	фамилия, имя, отчество, паспортные данные
	фамилия, имя, отчество, паспортные данные
	количество  контейнеров  и бункеров с указанием их объема, и вид контейнера (шт./ куб.м.)
	фамилия, имя, отчество, основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей
	адрес регистрации по месту жительства
	сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления ТКО

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10